

Årsredovisning för
MRS Construction i Stockholm AB

559128-7171

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Skotte
Styrelseledamot

2023-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MRS Construction i Stockholm AB, 559128-7171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bygg- och entreprenadverksamhet inom grävning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade då bolaget införskaffat ytterligare en maskin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 060 222	2 793 708	2 145 874	280 082
Resultat efter finansiella poster	1 095 126	12 677	371 830	229 038
Soliditet %	36,2	21	39,8	67,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	600 299	7 336
Balanseras i ny räkning		7 336	-7 336
Årets resultat			867 587
Belopp vid årets utgång	100 000	607 635	867 587

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	607 635
Årets resultat	867 587
Summa	1 475 222
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 475 222
Summa	1 475 222

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 060 222	2 793 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 060 222	2 793 708
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 759 618	-623 981
Övriga externa kostnader		-2 297 986	-1 425 262
Personalkostnader	2	-485 751	-318 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-381 831	-392 435
Summa rörelsekostnader		-4 925 186	-2 759 696
Rörelseresultat		1 135 036	34 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 001	-21 335
Summa finansiella poster		-39 910	-21 335
Resultat efter finansiella poster		1 095 126	12 677
Resultat före skatt		1 095 126	12 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 539	-5 341
Årets resultat		867 587	7 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		1 961 306	1 950 463
Inventarier, verktyg och installationer		48 600	64 800
Summa materiella anläggningstillgångar		2 009 906	2 015 263
Summa anläggningstillgångar		2 009 906	2 015 263
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 333 581	380 251
Övriga fordringar		252 769	267 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		320 939	272 405
Summa kortfristiga fordringar		1 907 289	920 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		435 904	432 382
Summa kassa och bank		435 904	432 382
Summa omsättningstillgångar		2 343 193	1 352 624
SUMMA TILLGÅNGAR		4 353 099	3 367 887

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		607 635	600 299
Årets resultat		867 587	7 336
Summa fritt eget kapital		1 475 222	607 635
Summa eget kapital		1 575 222	707 635
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 071 875	1 378 125
Summa långfristiga skulder		1 071 875	1 378 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		674 660	796 661
Skatteskulder		145 886	0
Övriga skulder		885 457	485 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		1 706 002	1 282 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 353 099	3 367 887

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Mikael Skotte
Mikael Skotte
Styrelseledamot

2023-04-26
Datum